平成 28 年 9 月 2 日
ご投資家の皆様へ

あおぞら投信株式会社

当社設定の公募投資信託の投資信託説明書（交付目論見書）における
記載内容の一部訂正について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび①「あおぞら・グローバル・バランス・ファンド（部分為替ヘッジあり）」

②「あおぞら・先進国バランス・ファンド（為替ヘッジあり）」、③「あおぞら・先進国中

短期公社債ファンド（為替ヘッジあり）」の 3 ファンドの投資信託説明書（交付目論見書）

（使用開始日 2016 年 7 月 19 日）の記載内容に一部誤りがございました。つきましては、

誠に恐縮ですが、以下の正誤表に従ってお読み替えいただきますようお願い申し上げます。
敬具

正誤表

■訂正箇所（下線部分）
 正 誤
【ファンドの目的・特色】
ファンドの分配方針（各商品共通）

※ファンド① 6 ページ、
ファンド② 5 ページ、
ファンド③ 4 ページ

原則として、年 2 回の決算時

（毎年 1 月 10 日および 7 月

10 日。同日が休業日の場合

は翌営業日。）（後略）

原則として、年 2 回の決算時

（毎月 1 月 10 日および 7 月

10 日。同日が休業日の場合

は翌営業日。）（後略）

※訂正内容につきましては、前述 3 ファンド共通となります。また、各ファンドの【お申

込みメモ】決算日、収益分配情報に訂正はございません。

ご不明な点は「あおぞら投信 お客様窓口」までお問い合わせください。

あおぞら投信株式会社 お客様窓口
TEL：０３－４５２０－３４０１
（9:00～17:00 土日祝日、年末年始を除く）